
 

令和 6年 9月 1日 

 

麻生専門学校グループ入学選抜受験予定の方へ 

 

学 校 法 人  麻 生 塾 

麻生専門学校グループ 

 

 

麻生専門学校グループ（看護校を除く福岡 7校・自動車校・リハビリ校・北九州校 2校） 

Web 出願の取扱い中止について 

 

 

拝啓 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本校へのご

理解とご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、2025 年度入学生募集につきまして、Web 出願の取扱いを終了し、郵送による出願のみ

に変更することといたしましたので、下記のとおり謹んでお知らせ申し上げます。 

2023年度募集より Web出願を実施して参りましたが、書類の郵送（調査書・選抜料払込証明書等）

が必要なお手続きも含まれており、高校様・生徒様にご負担をお掛けすることがございましたため、

今年度より【郵送による出願のみ】とさせていただきます。 

誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

＜変更前＞ 【郵送による出願】もしくは【Web出願】のいずれか 

＜変更後＞ 【郵送による出願】のみ 

 

 

以上 

 

 

 

＜お問い合わせ先＞               

福 岡 キ ャ ン パ ス 7 校 092‐415‐2288 

麻 生 工 科 自 動 車 大 学 校 092‐433‐0633 

麻生リハビリテーション大学校 092‐436‐6606 

麻生情報ビジネス専門学校 北九州校 093‐533‐1133 

麻生公務員専門学校  北九州校 093‐583‐3346 


